令和３年４月２２日

 ＰＴＡ会員 様

鳥取県立鳥取商業高等学校

ＰＴＡ会長  岩﨑 伸一

校   長  岩田 直樹

令和３年度 ＰＴＡ総会及び教育懇話会開催について（御案内）

 陽春の候 会員の皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

  日頃から、本校ＰＴＡ活動につきまして、御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、標記の会を下記のとおり開催いたしますので、御多用とは思いますが、御出席いただきますよう

御案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和３年５月８日（土）  午後２時～

２ 日  程

  （１）総  会  午後２時～２時５０分  大体育館

     〈主な内容〉

       ・今年度教育目標

・令和２年度事業報告及び決算報告について

         ・役員改選

       ・令和３年度事業計画、予算(案)について

       ・そ の 他

  （２）教育懇話会（学年別） 午後３時～（裏面参照） 終了後、学級懇談会

第３学年は奨学金説明会も開催します。

３ その他

    ① 駐車場は本校グラウンドを御利用ください。

    ② 上履きを御用意ください。

    ③ 下記出欠確認票を５月６日（木）までに担任へ提出してください。

    ④ なお、スマートフォン等で出欠確認票を提出される方は、右のＱＲコードを

      読み取り、入力の上送信してください。

    ⑤ 学年懇談会、クラス懇談会のみに出席される方もその旨を下記の確認票に

      御記入のうえ、御提出ください。

・・・・・・・・・・・・・・・きりとり線・・・・・・・・・・・・・・・

令 和 ３ 年 度  Ｐ Ｔ Ａ 総 会 等 出 欠 確 認 票

 ● ＰＴＡ総会に  出 席   欠 席  します。（どちらかを○で囲んでください）

                             年  組  番 生徒氏名

                         保護者氏名

教育懇話会について

 第１学年

  第２学年

１ 学年現状報告

２ 進路指導について

３ 質疑応答

４ その他

            （大体育館）

 １ 学年現状報告

 ２ 学習・生活指導について

 ３ 進路指導について

 ４ 研修旅行について

 ５ 質疑応答

 ６ その他

           （講義室）

 第３学年

１ 学年現状報告

２ 進路指導について

３ 奨学金制度の活用・申請について

４ 質疑応答

５ その他

            （視聴覚室）